
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №95 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 95 д/ф

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7795110 668299
Цапенко Оксана Сергіївна 173890 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Філологія. 
Українська мова та 
література

319,9

2 8066039 668299
Шудра Юлія Ігорівна 173893 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Філологія. 
Українська мова та 
література

327,4

1                 /  5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 95 д/ф

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7143029 673239

Бутулінська Наталія Жанівна 172890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

351

2 7071412 673239

Ганчук Анастасія Кахівна 173648 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

305

3 7092257 673239

Качан Алла Вікторівна 172895 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

274

2                 /  5



4 7085890 673239

Кель Олександр Володимирович 174119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

350,5

5 7147211 673239

Копитко Анна Олегівна 174123 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

364,9

6 7142391 673239

Мальована Яна Тимофіївна 172893 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

320,7

7 7101766 673239

Марков Богдан Русланович 205889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

363,2

8 7073878 673239

Нікітішина Іванна Юріївна 172889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

333,9

9 7095246 673239

Паламарчук Дмитро Ігорович 174125 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

320,5

10 7074416 673239

Петренко Олена Миколаївна 172891 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

366,9

11 7118430 673239

Сагайдак Аліна Юріївна 214618 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

341

3                 /  5



12 7093095 673239

Чмеренко Марина Юріївна 172884 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

398,7

13 7061503 673239

Щербакова Вікторія Олександрівна 170603 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

318

14 7583064 673239

Ящук Дарина Миколаївна 243057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

349

4                 /  5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 95 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7136501 729490 Кукурудза Мар`яна Вікторівна 198105 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 272

5                 /  5




